Совет депутатов
Архиповского сельсовета
     Сакмарского района
Оренбургской области
      второго созыва

   РЕШЕНИЕ № 148
     от 01.12.2014
      с.Архиповка

 О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 24.12.2010 № 10
«О структуре администрации
Архиповского сельсовета
Сакмарского района Оренбургской области»

                     В соответствии со статьёй 22 Устава муниципального образования Архиповский сельсовет, Совет депутатов Архиповского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 24.12.2010 № 10 «О структуре администрации Архиповского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области», изложив приложение к решению в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет                                                               Н.Н.Рябов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Архиповский сельсовет
от 01.12.2014 № 148

Структура администрации
муниципального образования Архиповский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

1. Глава администрации сельсовета                              - 1 ед.
2. Специалист 1 категории-бухгалтер                           - 1 ед.
3. Специалист 1 категории                                             - 1 ед.
4. Специалист 2 категории                                             - 0,5 ед.

[bookmark: _GoBack]Итого:                                                                                        3,5 ед.